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WEEK END RACING CUP

""lm\“\
WERC GP Racer 2018
Circuit Vigeant 1 & 2 septembre 2018
VMA Endurance Classic
Séance Qualificative 1-Pilote Blanc
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 34 4:30.541 1 2:04.974|*
No 3 JOLIVET GERARD / FLAUD PASQUIER D. / Pass 63 6:32.827| 2 2:02.286|*
Pass 92 8:34.823 3 2:01.996 | *
Pass 7 2:25.925 Pass 121 10:36.569 4 2:01.746 | *
Pass 35 4:34.133 1 2:08.208| * Pass 151 12:39.987 5 2:03.418
Pass 66 6:43.323 2 2:09.190 Pass 180 14:43.607 6 2:03.620
Pass 98 8:50.992 3 2:07.669 | * Pass 201 16:46.585 7 2:02.978
Pass 128 11:01.908 4 2:10.916
Pass 157 13:12.493| 5 2:10.585 No 21 GERARD OLIVIER / NICOLAS JEAN-LUC /
Pass 186 15:23.916 6 2:11.423
Pass 5 2:24.896
No 5 DALET DIDIER / MORLE ALAIN/ - - (Rg=14) Pass 36 237.662] 1 2-12.7661"
Pass 3 2:04.081 Pass 69 6:46.845 2 2:09.183|*
Pass 31 4:06.905 1 2:02.824 | ** Pass 100 8:53.255 3 2:06.410|*
Pass 61 6:13.315 2 2:06.410 Pass 127 11:00.126 4 2:06.871
Pass 90 8:16.488 3 2:03.173 Pass 155 13:06.233 5 2:06.107|*
Pass 117 10:20.775 4 2:04.287 Pass 184 15:10.540 6 2:04.307(*
Pass 146 12:23.724 5 2:02.949
In 178 14:40.264) 6 2:16.540 No 24 VAUTIER YANNICK / STANTINA THIERRY / - -
No 7 KUBARYNKA ERIC / DUCHESNE PHILIPPE / - - Pass 4 2:07.381
Pass 32 4:07.057 1 1:59.676 | **
Pass 11 2:37.983 Pass 59 6:09.884 2 2:02.827
Pass 41 4:44.034 1 2:06.051| * Pass 86 8:06.429 3 1:56.545|( **
Pass 74 6:51.698 2 2:07.664 Pass 114 10:02.658 4 1:56.229 | **
Pass 104 9:02.380 3 2:10.682 Pass 139 12:03.792 5 2:01.134
Pass 133 11:16.897 4 2:14.517 Pass 166 14:01.942 6 1:58.150
Pass 161 13:22.808 5 2:05.911|* Pass 194 15:57.237 7 1:55.295| *
Pass 187 15:24.360 6 2:01.552| *
No 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAEL / - -
No 9 HUET GILLES / EPAILLY HUGUES / - - (Rg=20) Pass 13 2:39.334
Pass 8 2:27.111 Pass 39 4:41.872 1 2:02.538|*
Pass 37 4:40.954 1 2:13.843|* Pass 64 6:40.052 2 1:58.180| **
Pass 70 6:49.706 2 2:08.752|* Pass 93 8:36.957 3 1:56.905| *
Pass 103 8:58.793 3 2:09.087 Pass 120 10:33.706 4 1:56.749|*
Pass 131 11:08.408 4 2:09.615 Pass 147 12:29.346 5 1:55.640 | **
Pass 158 13:16.180 5 2:07.772|* Pass 170 14:28.375 6 1:59.029
Pass 185 15:22.988 6 2:06.808| * Pass 196 16:24.257 7 1:55.882
No 11 RUIZ ROGER/ ELINE JEROME /- - (Rg=18) No 41 MASSAULT ANDRE / BOSQUE LAURENT /
Pass 18 2:49.884
Pass 46 5:06.161 1 2:16.277 | * Pass 16 2:44.183
Pass 76 7:12.940 2 2:06.779| * Pass 43 4:45.887 1 2:01.704|*
Pass 105 9:19.355 3 2:06.415|* Pass 68 6:46.515 2 2:00.628(*
Pass 134 11:27.559 4 2:08.204 Pass 97 8:46.304 3 1:59.789 | *
In 165 13:50.744 5 2:23.185 Pass 124 10:47.234 4 2:00.930
Pass 154 12:58.815 5 2:11.581
No 19 MORLON ROBERT / PAVIOT DENIS / - - In 188 15:26.476] 6 2:27.661
| Pass | 6 | 2:25.567| | | |
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VMA Endusancedzi@ssic
Scafity SEejeH{lVe 1-Pilote Blanc

Histgriguededa-s&ance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
| Pass | 173 | 14:32.585| 5 | 2:18.847] |

No 44 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE / - -

No 90 EISEN VINCENT / EISEN THIERRY / - - (Rg=2)

Pass 24 3:41.161 Pass 12 2:38.485
Pass 53 5:44.550 1 2:03.389|* Pass 42 4:44.277 1 2:05.792|*
Pass 83 7:44.993 2 2:00.443|* Pass 67 6:45.604 2 2:01.327|*
Pass 108 9:45.047 3 2:00.054|* Pass 96 8:42.148 3 1:56.544|**
Pass 135 11:45.024 4 1:59.977|* Pass 122 10:38.329 4 1:56.181|**
Pass 164 13:47.955 5 2:02.931 Pass 148 12:34.361 5 1:56.032|*
In 192 15:53.344 6 2:05.389 Pass 171 14:30.311 6 1:55.950| *
Pass 197 16:25.276 7 1:54.965 *

No 56 LE CORRE YANN /LE CORRE VIRGINIE / - -

No 96 ARFE ROLAND / DESBORDES CHRISTIAN/ - -

Pass 159 13:16.731
Pass 190 15:38.026 1 2:21.295(* Pass 20 2:55.138
Pass 49 5:15.474 1 2:20.336|*
No 60 PITTELOUP STEPHANE / ROLLAND Pass 79 7:32623) 2 2:17.149|*
Pass 109 9:49.463 3 2:16.840|*
Pass 14 2:39.398 Pass 140 12:06.502 4 2:17.039
Pass 40 4:42.737 1 2:03.339(* In 177 14:38.585 5 2:32.083
Pass 65 6:42.158 2 1:59.421(*
Pass 94 8:41.243) 3 1:59.085|* No 102 RONNE PHILIPPE / HUET CHRISTOPHE / - -
Pass 123 10:39.100 4 1:57.857(*
Pass 150 12:35.943 5 1:56.843|* Pass 30 4:04.605
Pass 174 14:32.844 6 1:56.901 Pass 60 6:12.488 1 2:07.883|*
Pass 198 16:29.130 7 1:56.286 | * Pass 89 8:15.799 2 2:03.311(*
Pass 116 10:17.759 3 2:01.960(*
No 65 BABA CHRISTOPHE / PIGEAT RICHARD / Pass | 144 12:18430) 4 2:00.671*
In 172 14:31.587 5 2:13.157
Pass 21 3:02.408
Pass 51 5:23.098| 1 2:20.690|* No 104 ARMAND JEAN-CHARLES / LOUVEL
Pass 81 7:41.088 2 2:17.990| *
Pass 112 9:58.525 3 2:17.437|* Pass 54 5:57.263
Pass 143 12:15.136 4 2:16.611|* Pass 88 8:15.346 1 2:18.083|*
Pass 175 14:33.266 5 2:18.130 Pass 119 10:33.173 2 2:17.827|*
Pass 202 16:47.819 6 2:14.553(* Pass 152 12:48.018 3 2:14.845|*
Pass 182 15:02.588 4 2:14.570|*

No 66 BODIN ARNAUD / JOLIVEAU KEVIN / - -

No 125 LAMY JENNY / LAMY JIMMY / LAMY JAMES

Pass 125 10:55.282
Pass 160 13:17.183 1 2:21.901|* Pass 26 3:49.334
Pass 189 15:37.058 2 2:19.875(* Pass 55 5:57.418 1 2:08.084|*
Pass 85 8:03.297 2 2:05.879(*
No 67 REUTHER PASCAL / TONI FRANCESCO / - - Pass 115 10:07.078| 3 2:03.781|
Pass 142 12:13.856 4 2:06.778
Pass 25 3:48.194 Pass 169 14:19.190 5 2:05.334
Pass 62 6:16.974 1 2:28.780|* In 199 16:32.164 6 2:12.974
Pass 95 8:41.949 2 2:24.975|*
Pass | 130 11:08.347) 3 2:26.398 No 138 VIVIER REMI / LAUNAY SEBASTIEN /
Pass 162 13:32.246 4 2:23.899|*
Pass 193 15:55.153 5 2:22.907(* Pass 29 3:57.599
Pass 56 5:57.553 1 1:59.954|*
No 89 LONGE LUC / AIRAUD GAEL / - - (Rg=27) Pass 84 7:54.957] 2 1-57.404|
Pass 23 3:03.506 Pass 110 9:52.675 3 1:57.718
Pass 50 5:21.661 1 2:18.155(* Pass 137 11:50.320 4 1:57.645
Pass 80 7:38.710 2 2:17.049( * Pass 163 13:45.970 5 1:55.650| *
Pass 111 9:56.167 3 2:17.457 Pass 191 15:40.920 6 1:54.950 | **
Pass 141 12:13.738 4 2:17.571
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VMA Endusancedzi@ssic
Scafity SEejeH{lVe 1-Pilote Blanc

Histgriguededa-s&ance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 139 LEFRANCOIS BRUNO / BREUIL JOHNNY / - - No 776 FLEURY PASCAL / LEPREVOST DIDIER / - -

Pass 9 2:34.954 Pass 17 2:47.709
Pass 38 4:41.514 1 2:06.560|* Pass 47 5:07.420 1 2:19.711|*
Pass 72 6:50.479 2 2:08.965 Pass 78 7:24.779 2 2:17.359|*
Pass 101 8:55.178 3 2:04.699|* Pass 107 9:39.958 3 2:15.179|*
Pass 126 10:57.990 4 2:02.812|* Pass 138 11:59.375 4 2:19.417
Pass 153 12:57.826 5 1:59.836(* Pass 168 14:17.228 5 2:17.853
Pass 181 14:57.112 6 1:59.286 | * Pass 200 16:36.611 6 2:19.383
Pass 204 17:00.958 7 2:03.846

No 777 MOREL DOMINIQUE / BIONVAL DIDIER/ - -

No 158 BOISSAY FREDERIC / BONVICINI
Pass 19 2:53.039

Pass 10 2:37.009 Pass 48 5:08.584 1 2:15.545(*
Pass 44 4:47.467 1 2:10.458|* Pass 77 7:22.011 2 2:13.427|*
Pass 75 6:52.513 2 2:05.046|* Pass 106 9:35.930 3 2:13.919
Pass 102 8:57.814 3 2:05.301 Pass 136 11:49.735 4 2:13.805
Pass 129 11:03.580 4 2:05.766 Pass 167 14:04.016 5 2:14.281
Pass 156 13:07.710 5 2:04.130(* Pass 195 16:17.562 6 2:13.546
Pass 183 15:06.665 6 1:58.955|

No 199 ROBERT SYLVAIN / LIAGRE JULIEN / - -

Pass 22 3:02.773

Pass 52 5:23.422 1 2:20.649|*
Pass 82 7:41.723 2 2:18.301|*
Pass 113 10:01.008 3 2:19.285
Pass 145 12:20.393 4 2:19.385
Pass 176 14:38.200 5 2:17.807|*
Pass 203 16:55.717 6 2:17.517(*

No 228 BOURDIN CEDRIC / GUILLARD FRANCK/ -

Pass 28 3:57.537

Pass 58 6:09.758 1 2:12.221(*

Pass 91 8:19.925 2 2:10.167 | *

Pass 118 10:28.793 3 2:08.868(*

Pass 149 12:35.525 4 2:06.732(*

Pass 179 14:43.233 5 2:07.708
In 205 17:05.863 6 2:22.630

No 410 GERMAIN CHRISTOPHE / GERMAIN DENIS /

Pass 15 2:43.477
Pass 45 4:47.606 1 2:04.129(*
Pass 71 6:49.912 2 2:02.306(*
Pass 99 8:51.233 3 2:01.321|*
In 132 11:11.959 4 2:20.726
No 425

No 429 LATOUR MICKAEL / BRIERE REMI / - -

Pass 27 3:53.803
Pass 57 6:04.539 1 2:10.736| *
Pass 87 8:08.933 2 2:04.394 | *
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